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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8468/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : EKA RIZDKY HANDAYANI, SH., MH.
No. Dosen / NIP : 8468 / 215080598
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. DUTA RAYA GG.H. MASHUD NO.3 RT/RW. 013/007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 CR013 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang : CR.A 301
Kode : UNV211 Kelas : CR013 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

30-9-24
15:00-
17:30 Kuliah pengganti pert 1, tgl 17-9-2024 (Plottingan dosen baru)

Senin
30-9-24

15:00-
17:30 Pengantar Kewirausahaan Terlaksana

Baik 46

2
Selasa
24-9-24

07:00-
09:30 Konsep Dasar Kewirausahaan

Selasa
24-9-24

07:00-
09:30 Konsep Dasar Kewirausahaan 0

3
Senin

7-10-24
13:30-
16:00 kuliah pengganti pert 3 tgl-01-10-2024 (Konsinyering )

Senin
7-10-24

13:30-
16:00

Kreatifitas Inovasi dalam
kewirausahaan ok terlaksana 45

4
Selasa
8-10-24

07:00-
09:30 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha

Selasa
8-10-24

07:00-
09:30

Konsep Dasar (Persiapan)
Berwirausaha 0

5
Senin
21-10-

24

10:00-
12:30

Aspek Manajemen Operasional dalam Bisnis kuliah pengganti
pert 5 tgl-15-10-2024 ( dinas kampus)

Senin
21-10-

24

10:00-
12:30

Ide Bisnis 1 Menemukan, Menentukan,
dan Mewujudkan

Lancar
Terlaksana 43

6
Selasa
22-10-

24

07:00-
09:30 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia

Selasa
22-10-

24

07:00-
09:30

Aspek Manajemen Sumber Daya
Manusia 0

7
Selasa
29-10-

24

07:00-
09:30 Aspek Manajemen Pemasaran dalam Bisnis

Selasa
29-10-

24

07:00-
09:30 Perencanaan Operasional Bisnis Ok Terlaksana 44
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang : CR.A 301
Kode : UNV211 Kelas : CR013 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Selasa

19-11-24
07:00-
09:30

Analisa Lingkungan Bisnis
(SWOT)

Selasa
19-11-24

07:00-
09:30 Analisa Lingkungan Bisnis (SWOT) 0

9
Selasa

26-11-24
07:00-
09:30

Idea dan Pengembangan
Bisnis

Selasa
26-11-24

07:00-
09:30

Mengikuti Seminar PEMANFAATAN DIGITAL DAN INOVASI TEKNOLOGI
DALAM MENGEMBANGKAN WIRAUSAHA di Auditorium Kampus Tangerang Lancar 47

10
Selasa
3-12-24

07:00-
09:30 Bisnis Model (BMC) - 1

Selasa
3-12-24

07:00-
09:30 Bisnis Model (BMC) - 1 0

11
Selasa
10-12-

24

07:00-
09:30 Bisnis Model (BMC) - 2

Selasa
10-12-

24

07:00-
09:30 Lean Canvas 1 Ok

Terlaksana 35

12
Selasa
17-12-

24

07:00-
09:30 Business Plan

Selasa
17-12-

24

07:00-
09:30 Business Plan 0

13
Selasa
7-1-25

07:00-
09:30

Teknik Penyusunan
Proposal Bisnis - 2

Selasa
7-1-25

07:00-
09:30 Penyusunan Proposal Bisnis Ok

Terlaksana 44

14
Selasa
14-1-25

07:00-
09:30

Pameran / Proposal
Bisnis

Selasa
14-1-25

07:00-
09:30 Pameran / Proposal Bisnis 41
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH. (8468)
Kode MK dan Seksi : UNV211 (CR013)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:00 - 09:30 (CR.A 301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30
Sep

24
Sep

07
Okt

08
Okt

21
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. ALGHIFARI MAULANA ASSYA 20211002060 H H H H H H H H H H A H H H
2. DANDHIETYA BUNGA JELITA MAY 20231002002 H H H H H H H A H H H H H H
3. HANUM FAUZIA MARYAM 20231002017 H H H H H H H H H H H H H H
4. SHERLY LIANA GUNAWAN 20231002018 H A H H H H H H H H H H H H
5. DIMAS SANTOSO 20231002026 H H H H H H H H H H H H H H
6. NATASYA SIMAMORA 20231002031 H H H H H H A H H H H H H H
7. MUHAMMAD RADJA FEBRIANTO 20231002072 H H H H H H H H H H H H H H
8. NAZRIEL 20231002076 H H H H H H H H H H A H H H
9. DINA SILVIANITA 20231002086 H H H H H H A H H H H H H H
10. ANDHIKA HIDAYATULLAH 20231002088 H A H H H H H H H H A H H H
11. FITRA AMALIA RAMADHANI 20231002089 H H H H H H H H H H A H H H
12. SITI KHOIRUNNISA 20231002097 H H H H H H H H H A A H H A
13. NAIRA ALIFIA 20231002098 H H A H H H H A H H H A H H
14. MUHAMAD FAZWA DWI LUTFI 20231002099 H A H H H H H H H H A H H H
15. PUTRI DEWI FEBRIANTI 20231002100 H A H H H H H H H H A H A H
16. YONAN HAMAS AL GIBRAN 20231002101 H H H H H H H H H H A H H A
17. AISYAH AMELIA 20231002103 H A H H H H H H H H H H H H
18. NURUL AINI RAHMAN 20231002129 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANITA OCTAVIA SARI 20231101006 H H A H H H H H H H H H H H
20. KHESYA CANDRA MAHARANI 20231101013 H H H H H H H H H H H H H H
21. MAUDY BUNGA AMELIA 20231101021 H H H H H H H H H H H H H H
22. SALSABILA SEPTIA PASA 20231101026 I H H H H H H H H H H H H H
23. AUREL NUR ALQISA DEWI RUKMANA 20231101029 H H H H H H A H H H A H H H
24. ADELIA MAIRINA LESTARI 20231101031 H H H H H H H H H H H H H H
25. RIZKA SOVIASARI 20231101038 H H H H H H H H H H H H H H
26. ZAHRA ISNASYWA 20231101039 H H H H H H H H H H H H H H
27. RISKA ROHDIANI 20231101040 H H H H A H H H H H H H H H
28. WINDIRA SIDABUTAR 20231101042 H H H H H H H H H H H H H H
29. KHALIZA PUTRI 20231101048 H H H H H H H H H H H H H H
30. APRILINDA PUTRI MAHARANI 20231101049 H H H H H H H H H H H H H H
31. HIRONIMUS SON 20231101050 A A A A A A A A A A A A A A
32. DHEA IRAWANITA 20231101051 H H H H H H H H H H I H H H
33. LISHA PUTRI CAHYANI 20231101060 H H H H H H H H H H H H H H
34. DIVA AULIA 20231101070 H H H H H H H H H H H H H H
35. NAYLA DESTIN ANGGRAENI LESMANA 20231102002 H H H H S H H H H H H H H A
36. FAYZAH 20231102004 H H H H H H H H H H H H H H
37. ADELIA YULI IZZATI 20231102008 H H H H A H H H H H H A H H
38. ORLYN MARCYA DASHINTA KESSE 20231102010 H H H H H H H H H H A H H H
39. MUHAMMAD BIMASENA PUTRA PANJI 20231102011 H H H H H H H H H A H A H H
40. LISA APRILIANI 20231102014 H H H H H H H H H A H H H H
41. TRI AMBARWATI LESTARI 20231102019 H H H H H H H H H H H H H H
42. AGNESIA ICHA AYURINI 20231102023 H H H H H H H H H H A H S A
43. SITI NUR FAIZAH 20231102028 H H H H H H H H H H H H H H
44. SALIMA AURA IZZATA 20231102032 H H H H H H H H H H H H H H
45. SEPTIA AWALIA 20231102044 H H H H H H H H H H H H H H
46. RHIZMA FITRIANI 20231102049 H H H H S H H H H H H H A A
47. MAVICHA DHEA AULIA SAFITRI 20231102050 H H H H H H H H H H H H H H
48. FITRIA PURNOMO PUTRI 20241101075 H A H H H H H H H H H H H H



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas : CR013 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz UAS UTS tugas hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20211002060 Alghifari Maulana Assya 92,86 35,71 65 75 80 80 74,86 3,30 B+
2 20231002002 Dandhietya Bunga Jelita May 92,86 22,86 70 70 60 80 71,57 3,00 B
3 20231002017 Hanum Fauzia Maryam 100 50 70 67 80 80 76,7 3,30 B+
4 20231002018 Sherly Liana Gunawan 92,86 44,29 65 70 80 85 77,72 3,70 A-
5 20231002026 Dimas Santoso 100 44,29 75 67 80 85 79,13 3,70 A-
6 20231002031 Natasya Simamora 92,86 57,14 65 80 80 85 80 4,00 A
7 20231002072 Muhammad Radja Febrianto 100 81,43 70 85 85 85 84,64 4,00 A
8 20231002076 Nazriel 92,86 60 80 80 85 85 82,29 4,00 A
9 20231002086 Dina Silvianita 92,86 40 65 67 60 85 74,99 3,30 B+

10 20231002088 Andhika Hidayatullah 85,71 11,43 60 78 80 75 69,01 3,00 B
11 20231002089 Fitra Amalia Ramadhani 92,86 30 65 80 80 75 72,29 3,00 B
12 20231002097 Siti Khoirunnisa 78,57 18,57 65 65 80 75 68,21 3,00 B
13 20231002098 Naira Alifia 78,57 52,86 65 70 60 80 72,64 3,00 B
14 20231002099 Muhamad Fazwa Dwi Lutfi 85,71 68,57 75 67 80 80 77,63 3,70 A-
15 20231002100 Putri Dewi Febrianti 78,57 67,14 70 65 80 80 76,07 3,30 B+
16 20231002101 Yonan Hamas Al Gibran 85,71 38,57 75 0 85 80 68,43 3,00 B
17 20231002103 Aisyah Amelia 92,86 65,71 65 67 80 80 77,06 3,70 A-
18 20231002129 Nurul Aini Rahman 100 60 70 75 60 80 76,5 3,30 B+
19 20231101006 Anita Octavia Sari 92,86 67,14 70 65 80 60 67,5 2,70 B-
20 20231101013 Khesya Candra Maharani 100 85,71 75 70 80 70 76,07 3,30 B+
21 20231101021 Maudy Bunga Amelia 100 80 70 70 80 70 75 3,30 B+
22 20231101026 Salsabila Septia Pasa 100 64,29 75 70 80 70 73,93 3,00 B
23 20231101029 Aurel Nur Alqisa Dewi Rukmana 85,71 71,43 65 70 75 60 66,71 2,70 B-
24 20231101031 Adelia Mairina Lestari 100 80 75 72 80 60 70,7 3,00 B
25 20231101038 Rizka Soviasari 100 57,14 65 70 80 60 67,21 2,70 B-
26 20231101039 Zahra Isnasywa 100 42,86 70 65 80 70 70,79 3,00 B
27 20231101040 Riska Rohdiani 92,86 85,71 65 65 80 70 73,86 3,00 B
28 20231101042 Windira Sidabutar 100 88,57 80 70 80 70 76,86 3,30 B+
29 20231101048 Khaliza Putri 100 82,86 65 70 80 70 74,79 3,30 B+
30 20231101049 Aprilinda Putri Maharani 100 64,29 65 70 75 70 72,43 3,00 B
31 20231101050 Hironimus Son 0 14,29 0 0 0 0 1,43 0,00 E
32 20231101051 Dhea Irawanita 100 71,43 70 40 80 70 71,14 3,00 B
33 20231101060 Lisha Putri Cahyani 100 91,43 70 75 80 65 74,14 3,30 B+
34 20231101070 Diva Aulia 100 77,14 75 67 80 65 72,41 3,00 B
35 20231102002 Nayla Destin Anggraeni Lesmana 92,86 34,29 65 70 80 70 69,22 3,00 B
36 20231102004 Fayzah 100 67,14 75 70 80 70 74,21 3,30 B+
37 20231102008 Adelia Yuli Izzati 85,71 32,86 65 70 75 70 67,86 2,70 B-
38 20231102010 Orlyn Marcya Dashinta Kesse 92,86 24,29 70 70 80 70 68,72 3,00 B
39 20231102011 Muhammad Bimasena Putra Panji 85,71 58,57 65 70 75 70 70,43 3,00 B
40 20231102014 Lisa Apriliani 92,86 47,14 65 70 80 70 70,5 3,00 B
41 20231102019 Tri Ambarwati Lestari 100 65,71 65 67 80 70 72,77 3,00 B
42 20231102023 Agnesia Icha Ayurini 85,71 24,29 0 67 80 70 60,7 2,00 C
43 20231102028 Siti Nur Faizah 100 54,29 75 67 80 70 72,63 3,00 B
44 20231102032 Salima Aura Izzata 100 45,71 75 67 80 70 71,77 3,00 B
45 20231102044 Septia Awalia 100 74,29 75 75 80 70 75,43 3,30 B+
46 20231102049 Rhizma Fitriani 85,71 27,14 0 70 80 70 61,29 2,00 C
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas : CR013 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz UAS UTS tugas hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
47 20231102050 Mavicha Dhea Aulia Safitri 100 84,29 70 70 80 70 75,43 3,30 B+
48 20241101075 Fitria Purnomo Putri 92,86 55,71 75 70 80 65 69,86 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
NIP. 199110117 NIP. 8468


